



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000112/25 PREGÃO PRESENCIAL

NÚMERO DO PREGÃO 43

Sessão: 1

863 - H.A DISTRIBUIDORA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	020.000.074	BALDE DE PLASTICO 30 LT	UN	14	Arqplast	22,40	313,60
5	023.000.135	BALDE DE PLATICO 15 L	UN	33	Arqplast	7,94	262,02
11	023.000.107	COPO PLASTICO DESCARTAVEL	PT	2.090	Copoflex	3,92	8.192,80
20	023.000.083	ESCOVA P/LAVAR MAMADEIRA	UN	30	Yunpo	8,20	246,00
21	023.000.177	ESFREGÃO TIPO MOP	UN	7	Fasterr Fst013	112,00	784,00
42	023.000.021	PRENDEDOR DE ROUPA COM 12 UNID	PT	43	Keeprend	2,40	103,20
52	147.000.003	SACO PLASTICO	KG	20	Ecoroll	21,70	434,00
58	023.000.148	TAPETE ANTIDERRAPANTE	UN	39	SQ	10,08	393,12
63	023.000.078	VASSOURA PIACAVA N.O 04	UN	23	Status	14,00	322,00
64	023.000.084	VELA PARA FILTRO	UN	26	Oasis	8,96	232,96

Valor Total Geral: 11.283,70

3788 - BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.154	ALCOOL GEL 70%	GL	137	SULMAR	29,20	4.000,40
12	023.000.059	CREME DENTAL 90 GR	UN	80	FREEDENT	1,60	128,00
16	023.000.065	DETERGENTE ALCALINO	UN	167	AUDAX	24,60	4.108,20
24	020.000.113	FILTRO DE PAPEL PARA CAFE	CX	545	S.PRATICO	3,41	1.858,45
31	023.000.162	HASTES FREXIVEIS	CX	50	USEIT	1,67	83,50
34	023.000.117	LIXEIRA BRANCA 15 LITROS	UN	35	AGRA	23,20	812,00
35	023.000.178	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR 100 LITROS	UN	6	ARQPLAST	200,10	1.200,60
36	023.000.147	LUVAS DE LATEX DE BORRACHA	UN	205	MB	2,18	446,90
47	023.000.108	SABAO EM BARRA 200G,C/5 BARRAS	PT	64	CONDE	9,43	603,52
51	023.000.106	SACO P/LIXO, 20 LITROS	PT	380	ORLALIX	2,90	1.102,00
54	023.000.073	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS	PT	209	ORLALIX	14,40	3.009,60
55	023.000.093	SACO PLASTICO P/ LIXO 60 LTS	PT	435	ORLALIX	7,75	3.371,25
56	023.000.172	SANITIZANTE PARA HORTIFRUTI	PE	20	PROK	18,13	362,60
62	023.000.046	VASSOURA P/ VASO SANITARIO	UN	33	PG	2,90	95,70

Valor Total Geral: 21.182,72

3789 - ANA VALERIA TONELOTTO- EPP							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.328	ALCOOL 70%	UN	1.252	ECO	5,80	7.261,60
6	023.000.051	BUCHA DE BANHO	UN	150	ESPONFLORA	1,12	168,00
9	023.000.159	CONDICIONADOR	UN	45	TOK	8,68	390,60
15	023.000.066	DESODORIZADOR SANITARIO	UN	1.385	HIGIE-PLUS	1,20	1.662,00
18	023.000.124	ESCOVA DENTAL	UN	100	MEDFIO	0,81	81,00
19	020.000.005	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	UN	38	DSR	2,40	91,20
22	023.000.075	ESPONJA DE LA ACO	PT	276	ASSOLAN	1,45	400,20
25	023.000.095	FLANELA 30 X 40	UN	331	CCA	1,25	413,75
30	023.000.145	GUARDANAPO DE PAPEL	PT	590	PEROLA	1,71	1.008,90
37	023.000.007	PA PLASTICO PARA LIXO	UN	34	DSR	2,70	91,80
38	023.000.058	PANO DE CHAO	UN	790	R.S	3,39	2.678,10
39	023.000.063	PANO DE PRATO	UN	396	R.S	2,39	946,44
40	023.000.112	PAPEL HIGIENICO,FOLHAS BRANCAS	PT	3.400	BOB	4,04	13.736,00
43	023.000.118	RODINHO DE PIA	UN	21	DSR	1,40	29,40
44	023.000.132	RODO C/ ESPUMA	UN	57	DSR	6,69	381,33
45	023.000.137	RODO DE PLASTICO 40 CM	UN	63	DSR	4,31	271,53
46	023.000.138	RODO DE PLASTICO DE 60 CM	UN	35	DSR	6,51	227,85
49	023.000.166	SABONETE GLICERINADO 90 GR	UN	150	GRION	1,99	298,50
53	020.000.046	SACO PLASTICO ESTERIL	PT	35	PLAST	44,80	1.568,00
57	023.000.061	SHAMPOO	VD	50	TOK	8,68	434,00
59	023.000.160	TOLHAS UMEDECIDAS	UN	500	USE-IT	3,91	1.955,00
60	023.000.097	VASSOURA CAIPIRA	UN	47	BORBOREMA	20,86	980,42

Valor Total Geral: 35.075,62

3790 - NEW LIMP PRODUTOS PARA LIMPEZA LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	023.000.062	AMACIANTE DE ROUPAS	GL	75	NEW LIMP	11,93	894,75
8	023.000.041	CLORO LÍQUIDO - HIPOCLORITO DE SÓDIO	GL	374	NEW LIMP	16,39	6.129,86

Valor Total Geral: 7.024,61

6701 - CIRURGICA ESSENCIAL E SAUDE LTDA							
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	023.000.157	FRALDA DESCARTAVEL G	PT	50		12,50	625,00
27	023.000.156	FRALDA DESCARTAVEL M	PT	50		12,50	625,00
28	023.000.155	FRALDA DESCARTAVEL P	PT	50		12,50	625,00
29	023.000.158	FRALDA DESCARTAVEL XG	PT	50		12,50	625,00
41	023.000.070	PAPEL TOALHA FARDO C/ 1000 FLS	PT	1.610		9,75	15.697,50

Valor Total Geral: 18.197,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: 000112/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 43

Sessão: 1

7298 - 14.670.927 DAVI DE MIRANDA BERNARDO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	020.000.183	CAIXA FRIGORIFICA COM TAMPA	UN	8	GRUPLAST/42L COM TAPA	205,00	1.640,00
14	023.000.114	DESINFETANTE P/ INSTRUMENTOS	LT	30	SPARTAN/DMQ 5L	129,45	3.883,50
32	020.000.120	ISQUEIRO	UN	72	PEDRA CARTELA/GRANDE	47,25	317,52
Valor Total Geral:							5.841,02

7299 - RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	020.000.062	COPO DESC. P/ CAFE 50 ML	PT	225	COPOPLAST	1,81	407,25
13	023.000.082	DESINFETANTE 5 LITROS	UN	486	BIO-KRISS	7,25	3.523,50
17	023.000.076	DETERGENTE LIQ. 500ML	UN	1.735	BIO-KRISS	1,53	2.654,55
23	023.000.043	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN	860	VIP	0,60	516,00
33	023.000.029	LIMPADOR MUTI USO 500 ML	UN	1.565	BIO-KRISS	2,55	3.990,75
48	023.000.052	SABAO EM PO CAIXA	CX	580	BARBAREX	6,53	3.787,40
50	023.000.013	SABONETE LIQUIDO PARA AS MÃOS	GL	205	BIO-KRISS	12,00	2.460,00
61	023.000.005	VASSOURA DE NAYLON	UN	121	VIP	11,30	1.367,30

Valor Total Geral:	18.706,75
--------------------	-----------

Valor Total da Licitação:	117.311,92
---------------------------	------------